关于市人大十八届第三次会议第368号
提案协办意见的函

市住建局：
[bookmark: _GoBack]关于慈溪市第十八届人大第三次会议《关于加快大新路区块改造的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：
由慈溪工贸集团建设的浒山菜市重建工程位于古塘街道团圈社区内，与团圈社区大新路区块相连，浒山菜市排污总管接入青少年宫市政污水管网，在古塘街道大新路区块改造计划中包括浒山菜市西侧民房排污的集中改造，改造后也将排污总管接入青少年宫市政污水管网。
2023年7月，古塘街道提出在浒山菜市重建工程污水管线施工时，将大新路区块的污水管线在浒山菜市段提前埋设。经测算该增设工程约需300米管线、污水井等设施，费用约6万元。
集团考虑到减少后续团圈社区大新路区块改造的工程量，该增设工程由集团在浒山菜市重建工程外围附属施工时同步实施完成，费用由集团承担，已于2023年完成。

宁波慈溪工贸集团有限公司
                          2024年4月9日